_________________________________________________________________________________________________________

ҠАРАР                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 май 2024 йыл       №  23-п       29 мая  2024 г.

Внесение изменений в Постановление от 6 апреля 2021 года № 14-п «Об

утверждении Положения комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25

декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" Закона РБ от 16.07.2007

N 453-з. "О муниципальной службе в Республике Башкортостан", Уставом сельского

поселения в целях приведения Положения в соответствие с действующим

законодательством,

постановляю:

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского

поселения от 06.04.2021 г. № 14-п:

- в абзаце втором подпункта "а" пункта 15 слова "недостоверных или неполных"

заменить словами "заведомо неполных сведений, за исключением случаев,

установленных федеральными законами, либо заведомо недостоверных";

- в подпункте "б" пункта 30 - слова "недостоверными и (или) неполными" заменить

словами "заведомо неполными, за исключением случаев, установленных

федеральными законами, либо заведомо недостоверными";

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

(приложение № 2).

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте сельского

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            М.М. Исламов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘТЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АТИКОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      Приложение № 2

                  к постановлению главы сельского поселения

        Атиковский сельсовет

муниципального района

                                  Бурзянский район Республики Башкортостан

                                                                    от 29.05.2024 г. № 23-п

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Исламов М.М.    -  глава сельского поселения,

              председатель комиссии;

2. Баймухаметова Д.А.– депутат Совета сельского поселения,

             заместитель председателя комиссии;

3. Кульменбетова С.Х. -    управляющий делами, секретарь   комиссии

Члены комиссии:

 4. Татлыбаева Г.Х. – специалист администрации

 5. Салихов А.Ф. - депутат Совета сельского поселения

 6. Мирасов А.З. - депутат Совета сельского поселения